
Ceramik Lejdis nie schodzą z podium w ostatnich
turniejach.
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Piłkarki z Ceramik Lejdis Łubiana zakończyły rok i rozpoczęły 2024 od miejsc na
podium. Nasze dziewczyny po raz kolejny pokazały, że Łubiana należy do czołówki
drużyn piłki nożnej dziewcząt w Naszym Kraju. Dziewczyny pokazują zaangażowaniem
w treningach, systematyczność i chęć gry udowadniają, że z Łubianą muszą liczyć się
drużyny z dużych miast. 

Turniej halowy JEZIORANKA CUP w Iławie 
Ceramik Lejdis 2010 i młodsze – II miejsce za drużyną Stomilu Olsztyn a przed Legia Ladies
Warszawa 
Ceramik Lejdis 2012 i młodsze – III miejsce za drużynami Klub Sportowy Akademia Piłkarska
Diamonds Academy Warszawa i UKS Szóstka Inowrocław
Ceramik Lejdis 2014 i młodsze – II miejsce za drużyną Klub Sportowy Akademia Piłkarska
Diamonds Academy Warszawa  a przed UKS Szóstka Inowrocław

Turniej Halowy II Memoriał Romualda Dunsta w Trąbkach Wielkich.
Ceramik Lejdis 2013 i młodsze – I miejsce przed drużyną gospodyń KS Orzeł 1955 Trąbki
Wielkie i Jaguarem Gdańsk 

W sobotę 06.01.2024, w Hali Widowiskowo Sportowej w Żukowie, rozegrany został turniej
dziewcząt rocznika 2011 i młodsze w ramach cyklu Żukowska Liga Futsalu Junior. Do
turnieju zgłosiło się sześć zespołów, które rywalizowały ze sobą systemem ligowym czyli
każdy z każdym. 

Zwycięzcami okazała się Nasza drużyna Ceramik Lejdis Łubiana 13 pkt. 7:2, która w



pokonanym polu zostawiła zespoły Kaperki Puck 9 pkt 8:5, Gedania 1922 Gdańsk 7 pkt 5:3,
GKS Żukowo 7 pkt 5:5, , Orzeł Trąbki Wielkie 6 pkt 2:4, GOSRiT Luzino 2 pkt 3:11.
Komisja sędziowska wraz z trenerami poszczególnych drużyn, przyznała pamiątkowe
statuetki wyróżniającym się zawodniczkom z poszczególnych drużyn, najlepszą
zawodniczką Ceramik Lejdis Łubiana została Dominika Olkowicz.
Ceramik Łubiana – Kaperki Puck 1:1
Orzeł Trąbki Wielkie – Ceramik Łubiana 0:1
Ceramik Łubiana – GKS Żukowo 1:1, 
Gedania 1922 Gdańsk – Ceramik Łubiana 0:1, 
Ceramik Łubiana – GOSRiT Luzino 3:0.


